הידיעון מכיל מידע רב ומפורט לשימושך אשר יסייע לך בתהליך ההרשמה ובנוסף מומלץ להתעדכן באתר האינטרנט: **למועמדים** צוות מדור רישום, מוקד המידע הטלפוני והמרכז לייעוץ וקבלה עומדים לשירותך בכל עת כדי לסייע לך ולכוון אותך בבחירת תחום הלימודים המתאים לך באוניברסיטת בן-גוריון בנגב. אנו מאחלים לך הרשמה נעימה והצטרפות מהירה לקהילת הסטודנטים שלנו.

ההרשמה ללימודי התואר הראשון לשנת תשפ"ה – סמסטר א' (אוקטובר 2024)

תחל מיום ראשון, ב' באדר א' תשפ"ד 11.02.24

בברכת הצלחה

אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

* הידיעון נכתב בלשון זכר מטעמי נוחות בלבד, אך מיועד לנשים וגברים כאחד.

מענה למועמדים

צוות מדור רישום עומד לשירותך כדי לסייע לך להתקבל לאוניברסיטת בן-גוריון בנגב ולהתחיל את לימודיך האקדמיים בדרך הטובה ביותר.

פיזיקה/כימיה/ביולוגיה מקביל ל-5 יחידות לימוד – ציון עובר 56 לפחות.

מתמטיקה מקביל ל-5 או 4 יחידות לימוד – ציון עובר 56 לפחות.

מיומנויות אקדמיות בקריאה ובכתיבה מקביל ל-2 יחידות לימוד – ציון עובר 56 לפחות (ללומדים במכינה החל מתשפ"ד).

אנגלית לתעודת המכינה מקביל ל-4 יחידות לימוד – ציון עובר 70 לפחות.

ידיעון למועמדים לשנת תשפ"ה – מבוא - (2024-2025)

מעודכן ליום 01.01.2024 (מונגש)

מועמדים שלמדו במכינה במסלול רוח וחברה באוניברסיטאות יכולים להתקבל:

לפקולטה למדעי הרוח והחברה: למחלקות מדעי הרוח במוצע 85, למחלקות במדעי החברה במוצע 90 (לא ניתן להתקבל למחלקות פסיכולוגיה, כלכלה, מדעי ההתנהגות ועבודה סוציאלית).
לפקולטה לניהול: במוצע 90.

מועמדים שלמדו במכינה במסלול +30 יכולים להתקבל:

לפקולטה למדעי הרוח והחברה: למחלקות מדעי הרוח במוצע 85.

מכינת עולים במסלול רוח וחברה מאוניברסיטאות יכולים להתקבל:

לפקולטה למדעי הרוח והחברה: למחלקות מדעי הרוח במוצע 85.
לפקולטה לניהול: למחלקות מלונאות ותיירות ומערכות בריאות במוצע 90.

חשוב: על כל המועמדים לעמוד בתנאי הקבלה הכלליים של האוניברסיטה ובכל התנאים הנוספים של המחלקה.

ממוצע המכינה אינו מחליף את ממוצע הבגרות, אך ניתן לחשב באמצעותו סכמ רגיל.

ידיעון למועמדים לשנת תשפ"ה – מבוא - (2024-2025)

מעודכן ליום 01.01.2024 (מונגש)

"נתיב לאקדמיה" – תכנית חלופה לבחינה הפסיכומטרית

אוניברסיטת בן-גוריון מפעילה תכנית לימודים חדשנית וייחודית, המהווה חלופה לבחינה הפסיכומטרית (באוניברסיטת בן-גוריון בלבד) ומאפשרת למשתתפים בה להתקבל ללימודים באוניברסיטת בן-גוריון בנגב על-סמך הציונים בתוכנית, לצד ציוני הבגרות.

הטכניון – רמה 3 בציון 55 ומעלה.

אוניברסיטת תל-אביב – רמה ג' או רמה 11 בציון 80 ומעלה.

האוניברסיטה העברית – רמה ו' בציון 75 ומעלה.

אוניברסיטת בר-אילן – רמה ו' בציון 66 ומעלה.

אוניברסיטת חיפה – אוריינות אקדמית – בציון 85 ומעלה.

לא יוכר פטור מלימודי עברית על סמך בחינה פנימית של מוסד אחר.

ידיעון למועמדים לשנת תשפ"ה – מבוא - (2024-2025)

מעודכן ליום 01.01.2024 (מונגש)

על הסטודנטים ללמוד קורסים בעברית עד להוצאת פטור (סיום רמה ו' בציון 65 לפחות) עד לתום השנה הראשונה ללימודים. ניתן ללמוד קורס בעברית בסמסטר קיץ לפני פתיחת הלימודים או במהלך שנת הלימודים במסגרת המרכז ללימודים קדם אקדמיים.

חשוב: ישנן מחלקות שסדר העדיפויות משמעותי והטיפול בהן בעדיפויות גבוהות בלבד, לדוגמא, במחלקות הפקולטה למדעי הבריאות, המחלקה לעבודה סוציאלית, המחלקה למדעי המחשב ועוד. מועמדים המבקשים להירשם למחלקות באוניברסיטת בן-גוריון בנגב ולקמפוס אילת חייבים לרשום את עדיפויות האוניברסיטה וקמפוס אילת ברצף, עם ציון המוסד המתאים.

ידיעון למועמדים לשנת תשפ"ה – מבוא - (2024-2025)

מעודכן ליום 01.01.2024 (מונגש)

ג. הודעת קבלה ותשלום המקדמה על חשבון שכר הלימוד

מועמדים העונים על דרישות הקבלה במחלקות שאליהן נרשמו, יקבלו הודעת קבלה במייל ועדכון על כך ששובר לתשלום המקדמה על חשבון שכר הלימוד ממתין באזור האישי לתשלום. את השובר יש לשלם עד תום המועד המצוין על-גבי שובר התשלום.

סטודנטים אזרחי חו"ל או סטודנטים ישראלים המקבלים מימון מלא או חלקי במסגרת הסכמי עבודה או הסכמי שכר בין עובדים לבין מעבידים, או במסגרת אחרת של מימון מוסדי, ממשלתי, ציבורי או אחר – ישלמו שכר לימוד הגבוה ב-25% מהאמור לעיל. סטודנט אזרחי חו"ל הלומד בתוכנית לימודים רגילה שקיבל אזרחות ישראלית במהלך תקופת לימודיו, ישלם שכר לימוד בגובה התשלום של סטודנט אזרחי ישראל.

ידיעון למועמדים לשנת תשפ"ה – מבוא - (2024-2025)

מעודכן ליום 01.01.2024 (מונגש)

לימודים על חשבון משרד הביטחון, צה"ל, הסוכנות היהודית ומוסדות אחרים

סטודנטים הלומדים על חשבון משרד הביטחון, צה"ל, הסוכנות היהודית או מוסדות אחרים צריכים לצרף למסמכיהם מכתב התחייבות לתשלום שכר הלימוד מאת המוסד המממן את לימודיהם.

במגמת ספרות (*)
0 133 1 22 בלשנות - דו מחלקתי
0 134 1 2 1 אומנויות- דו מחלקתי- תולדות האמנות
0 134 1 2 2 אומנויות- דו מחלקתי- אמנות חזותית: תולדות האמנות ולימודי יצירה
0 135 1 2 ארכיאולוגיה- דו מחלקתי
0 167 1 2 לימודי מדינת ישראל- דו מחלקתי
0 138 1 2 פוליטיקה וממשל- דו מחלקתי

ידיעון למועמדים לשנת תשפ"ה – מבוא - (2024-2025)

מעודכן ליום 01.01.2024 (מונגש)

מדעי ההתנהגות- חד מחלקתי (משולב פסיכולוגיה+סוציולוגיה ואנתרופולוגיה) 1 1 141 0
כלכלה- חד מחלקתי במגמת מנהל עסקים (*) 1 1 1 142 0
כלכלה עם התמחות בחשבונאות- חד מחלקתי 3 1 1 142 0
כלכלה- דו מחלקתי 2 1 142 0
כלכלה ראשי – בשילוב עם חטיבה בסביבה

הקוגניציה והמוח 28 8 1 201 0
תואר כפול במתמטיקה עם הנדסת תעשייה וניהול 7 2 1 201 0
תואר כפול במתמטיקה עם הנדסת חשמל ומחשבים 18 2 1 201 0
תואר כפול במתמטיקה עם הנדסת מכונות 30 2 1 201 0
מדעי המחשב- חד מחלקתי 3 1 1 202 0
מדעי המחשב- חד מחלקתי במגמה למדעי הנתונים 13 1 1 202 0

ידיעון למועמדים לשנת תשפ"ה – מבוא - (2024-2025)

מעודכן ליום 01.01.2024 (מונגש)

מדעי המחשב – חד מחלקתי במגמה לביואינפורמטיקה 14 1 1 202 0
ראשי במדעי המחשב עם חטיבה ממחלקות הפקולטה למדעי הטבע 22 10 1 202 0
ראשי במדעי המחשב עם חטיבה ממחלקות הפקולטה למדה"ר 23 15 1 202 0
ראשי במדעי המחשב עם חטיבה בניהול 26 15 1 202 0
ראשי

ומדעי המחשב 10 3 1 203 0
כימיה- חד מחלקתי 1 1 204 0
כימיה חד מחלקתי במגמה לכימיה פיסיקלית קוונטית 13 1 204 0
ראשי בכימיה עם חטיבה ממחלקות הפקולטה למדעי הטבע 22 10 1 204 0
ראשי בכימיה עם חטיבה ממחלקות הפקולטה למדה"ר 23 15 1 204 0
ראשי בכימיה עם חטיבה בניהול 26 15 1 204 0

ידיעון למועמדים לשנת תשפ"ה – מבוא - (2024-2025)

מעודכן ליום 01.01.2024 (מונגש)

ראשי בכימיה עם חטיבה בסביבה וקיימות 40 15 1 204 0
כימיה דו-מחלקתי עם סטטיסטיקה 39 6 1 204 0
כימיה דו-מחלקתי עם מדעי החיים 38 6 1 204 0
כימיה דו-מחלקתי עם מדעי כדור הארץ והסביבה 33 6 1 204 0
חטיבה בכימיה בשילוב עם ראשי ממדעי הטבע 22 8 1 204

למדה"ר 32 6 1 206 0
מדעי כדור הארץ והסביבה דו-מחלקתי עם כימיה 33 6 1 206 0
מדעי כדור הארץ והסביבה דו-מחלקתי עם מדעי המחשב 34 6 1 206 0
מדעי כדור הארץ והסביבה דו מחלקתי עם מתמטיקה 35 6 1 206 0
מדעי כדור הארץ והסביבה דו מחלקתי עם פיזיקה 36 6 1 206 0
חטיבה במדעי כדור הארץ והסביבה עם ראשי ממחלקות הפ. למדעי הטבע 22 8 1 206 0

ידיעון למועמדים לשנת תשפ"ה – מבוא - (2024-2025)

מעודכן ליום 01.01.2024 (מונגש)

חטיבה במדעי כדור הארץ והסביבה עם ראשי ממחלקות הפקולטה למדה"ר 23 8 1 206 0
חטיבה במדעי כדור הארץ והסביבה עם ראשי במדעי הקוגניציה והמח 30 8 1 206 0
תואר כפול במדעי כדור הארץ והסביבה עם הנדסת בנין 10 2 1 206 0
תואר כפול במדעי כדור הארץ והסביבה עם

הנדסת מכונות עם הנדסת חומרים
0 367 1 1 הנדסה ביו-רפואית- חד מחלקתי
0 369 1 1 הנדסת ביו-טכנולוגיה- חד מחלקתי
0 371 1 1 הנדסת מערכות תקשורת- חד מחלקתי
0 372 1 1 הנדסת מערכות מידע- חד מחלקתי
0 373 1 1 1 הנדסת תוכנה- חד מחלקתי
0 373 1 1 3 הנדסת תכנה- תוכנית "פסגות" לעתודאים בלבד

ידיעון למועמדים לשנת תשפ"ה – מבוא - (2024-2025)

מעודכן ליום 01.01.2024 (מונגש)

הנדסת בניין- חד מחלקתי 1 1 374 0
תואר כפול הנדסת בניין עם מדעי כדור הארץ והסביבה 10 3 1 374 0
הנדסת מחשבים- חד מחלקתי 1 1 381 0
הנדסת נתונים- חד מחלקתי 1 1 382 0

ידיעון למועמדים לשנת תשפ"ה – מבוא - (2024-2025)
מעודכן ליום 01.01.2024 (מונגש)

הפקולטה למדעי הבריאות- תואר ראשון

(B.A.,B.O.T, B.Pharm., B.Med.L.Sc., B.P.T., B.N., B.EMS., M.D.)

שם המחלקה/מגמה מסלול תואר סמל מחלקה קוד מוסד
רפואה שש שנתי 1 8 471 0
רפואה ארבע שנתי 1 8 491 0
סיעוד 1 1 472 0
השלמה לסיעוד 1 1 475 0
פיזיותרפיה 1 1 473 0
מדעי המעבדה הרפואית 1 1 477 0
רפואת חירום 1 1 478 0
השלמה לרפואת חירום 1 1 479 0
רוקחות 1 1 484 0
ריפוי בעיסוק 1 1 486 0

בשילוב חטיבה בסביבה וקיימות
0 686 1 1 מדיניות וניהול מערכות בריאות – חד מחלקתי
0 686 1 2 מדיניות וניהול מערכות בריאות-דו-מחלקתי עם כלכלה
0 686 1 1 5 מדיניות וניהול מערכות בריאות – חד מחלקתי במגמת ניהול מחקרים קליניים

(*) המגמה לצורך רישום ותופיע בגיליון הצינונים בלבד.

ידיעון למועמדים לשנת תשפ"ה – מבוא - (2024-2025)
מעודכן ליום 01.01.2024 (מונגש)

קמפוס אילת- תואר ראשון (B.A, B.S.W)

קוד מוסד סמל מחלקה תואר מסלול מגמה שם המחלקה/מגמה
4 101 1 2 פסיכולוגיה- דו מחלקתי
4 134 1 2 2 אומנויות- דו מחלקתי- אמנות חזותית, תולדות האמנות ולימודי יצירה
4 144 1 1 עבודה סוציאלית – חד מחלקתי
4 147 1 1 לימודים רב תחומיים במדעי הרוח- חד מחלקתי
4 147 1 2 לימודים רב תחומיים- דו מחלקתי (במדעי הרוח והחברה)
4 147 1 3 לימודים רב תחומיים במדעי החברה- חד מחלקתי
4 147 1 5 לימודים רב תחומיים במדעי הרוח והחברה- חד מחלקתי
4 205 1 1 13 מדעי החיים במגמת ביולוגיה וביוטכנולוגיה ימית- חד מחלקתי
4 370 1 1 הנדסה שנה א'- חד מחלקתי
4 681 1 2 ניהול- דו מחלקתי
4 682 1 1 ניהול תיירות ופנאי - חד מחלקתי
4 130 4 2 תעודת הוראה – חד שנתית

(*) המגמה תופיע בגיליון הציונים בלבד.

ידיעון למועמדים לשנת תשפ"ה – מבוא (2024-2025)

מעודכן ליום 01.01.2024 (מונגש)

היחידה ללימודים בין-תחומיים – תואר ראשון (B.A, B.Sc.)

קוד מוסד סמל מחלקה תואר מסלול מגמה שם המחלקה/מגמה
0 19 1 2 מדעי הקוגניציה והמח - דו מחלקתי עם מדעי הרוח והחברה
0 19 1 3 מדעי הקוגניציה והמח-ראשי עם חטיבה במדעי הרוח והחברה
0 19 1 4 מדעי

132 2 1/2 ספרויות זרות
0 133 2 1/2 בלשנות
0 135 2 1/2 *3 ארכיאולוגיה (מדעי החומרים הארכיאולוגיים ושימור)
0 135 2 1/2 ארכיאולוגיה
0 138 2 1/2 פוליטיקה וממשל
0 138 2 2 *4 פוליטיקה וממשל (שינוי חברתי ופוליטי בר קיימא)
0 142 2 1/2 כלכלה
0 142 2 1 *7 כלכלה (מדעי הנתונים)

ידיעון למועמדים לשנת תשפ"ה – מבוא - (2024-2025)
מעודכן ליום 01.01.2024 (מונגש)

קוד מוסד סמל מחלקה תואר מסלול מגמה שם המחלקה/מגמה
0 144 2 1/2 3 עבודה סוציאלית- טיפול באמצעות אומנויות
0 144 2 1/2 *4 עבודה סוציאלית (הילד והמשפחה)
0 144 2 1/2 *6 עבודה סוציאלית (בריאות הנפש)
0 144 2 1/2 *8 עבודה סוציאלית (עבודה פרטנית לקידום

198 2 1/2 ניהול ויישוב סכסוכים
0 199 2 1/2 *2 ביה"ס לחינוך- הוראת המדעים והטכנולוגיה- הוראת המתמטיקה
0 199 2 1/2 *3 ביה"ס לחינוך- הוראת המדעים והטכנולוגיה- הוראת הביולוגיה

מסלול 1= תואר שני עם עבודת תזה. מסלול 2= תואר שני ללא עבודת תזה
*המגמות הן לצורכי רישום בלבד

ידיעון למועמדים לשנת תשפ"ה – מבוא - (2024-2025)

מעודכן ליום 01.01.2024 (מונגש)

הפקולטה למדעי הטבע- תואר שני (M.Sc.)

קוד מוסד סמל מחלקה תואר מסלול מגמה שם המחלקה/מגמה
0 201 2 1 *33 מתמטיקה / מתמטיקה עיונית
0 201 2 1 *2 מתמטיקה / מתמטיקה יישומית
0 202 2 1 *0 מדעי המחשב / מדעי המחשב
0 202 2 1 *2 מדעי המחשב / בינה מלאכותית

טבע
0 206 2 1 *6 מדעי כדור הארץ והסביבה - גיאולוגיה הנדסית
0 206 2 1 *27 מדעי כדור הארץ והסביבה
0 206 2 1 *28 מדעי כדור הארץ והסביבה - סביבתית / אוקינוגרפיה
0 206 2 1 *29 מדעי כדור הארץ והסביבה - גיאולוגיה של נפט וגז

*המגמות הן לצורכי רישום בלבד (יופיעו בגיליון הציונים)

ידיעון למועמדים לשנת תשפ"ה – מבוא - (2024-2025)
מעודכן ליום 01.01.2024 (מונגש)

מסלול צבירה

קוד מוסד סמל מחלקה תואר מסלול מגמה שם המחלקה/מגמה
0 201 12 2 *33 מתמטיקה / מתמטיקה עיונית
0 201 12 2 *2 מתמטיקה / מתמטיקה יישומית
0 202 12 2 *0 מדעי המחשב / מדעי המחשב
0 202 12 2 *2 מדעי המחשב / בינה מלאכותית ומערכות תכנה

374 2 1/2/8 הנדסת בנין
0 376 2 1/2/8 הנדסה סביבתית
0 377 2 1/2/8 הנדסת אלקטרואופטיקה
0 378 2 1/2/8 הנדסת אנרגיה
0 379 2 1/2/8 הנדסת מכטרוניקה
0 383 2 2 הנדסת מערכות

הערות: 1 = עבודת גמר (תזה), 2 = סמינר מסכם, 8 = לימודי צבירה.

(* המגמות המסומנות לצרכי רישום בלבד)

ידיעון למועמדים לשנת תשפ"ה – מבוא - (2024-2025)

מעודכן ליום 01.01.2024 (מונגש)

הפקולטה למדעי הבריאות- תואר שני (M.A., M.N., M.Sc., M.P.H., M.Med.Sc., M.EM., M.P.T.)

שם המחלקה/מגמה מגמה מסלול תואר סמל מחלקה קוד מוסד
לימודים שלא לתואר (לבעלי תואר שני) במסלול השלמת תזה 1 5 410 0
אפידמיולוגיה 1 1 2 470 0
ביוכימיה קלינית 2 1